
'""'Ĺ)
DODATEK SMLOUVY Č. 4

Č. KRPE-23736/ČJ-2021-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

VZ ,,Stavební úprava hřišť' ÚŽ Trpišov"

l. Smluvní strany

l) Objednatel

název:

sídlo:

právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710
+420 974 561 233, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

2) Zhotovitel:

Název: pm trávniky s.r.o.

Sídlo:

Zastoupený:

Senecká 33, Senec, 330 08 Zruč-Senec

lČ: 291 13 954

DIČ: CZ29113954

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

Číslo účtu: 7819418001/5500

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25776

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-23736/ČJ-2021-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek Ill.
původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.

\J



Ill. CENA DÍLA Ů·· ,.
L

(původní znění)

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na veřejnou zakázku.

Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

4 930 594,48 Kč
1 035 424,84 Kč
5 966 019,32 Kč

(nové znění)

v ČI. Ill. CENA DÍLA odst. 1. smlouvy o dílo se doplňuje:

Cena méně prací činí:
Celková cena méně prací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena méně prací včetně DPH

1 691 884,50 Kč
355 295,75 Kč

2 047 180,25 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 4 930 594,48 KČ
DPH 21 % 1 035 424,84 Kč
Celková cena díla včetně DPH 5 966 019,32 Kč

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 3 238 709,98 KČ
DPH 21 % 680 129,09 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 918 839,07 KČ

a dále se doplňuje:

Cena víceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena vIcepraci včetně DPH

1 288 745,99 Kč
270 636,66 Kč

1 559 382,65 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 3 238 709,98 KČ
DPH 21 % 680 129,09 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 918 839,07 KČ

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 4 527 455,97 KČ
DPH 21 % 950 765,75 Kč
Celková cena díla včetně DPH 5 478 221,72 KČ

)
2



Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

V Pardubicích dne 2 2 -10- 2021

Za objednatele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

j"""")'""°"""4j

"'S,,, g':í'" e

Ve Zruči-Senci d,, '(i C). 202'1

Za zhotovitele:

3


